56 Si quoque aliqua aliter dixi quam dicenda forent, errori meo veniam 
peto. 57 In quo siquidem opusculo non solum pium lectorem, sed et 
liberum correctorem concupisco, dummodo consciencia ipsius sit absque 
invidencia et veneno. 58 Si vero quispiam alciora cupiverit hiis paucis habitis 
et intellectis, alciora et presertim musicam Iohannis de Muris fiducialiter 
stipuletur. 59 Quoniam regulas artis musice in hoc opusculo recollectas ad 
utilitatem dumtaxat puerorum brevissime, ut estimo, recollegi benivolos 
__________________________________________________________ 
52-53 Hieronymus, Prologus in libros Regum p. 365, 58-61 

__________________________________________________________ 
47 ex eisdem] eciam eisdem Kk 
52 quod] quidem Kk  |  bissum] piissum Kk 
54 perpendantur] perpendentur Kk 
57 lectorem] laborem del. et corr. lectorem Pa laborem et lectorem Kk 
58 alciora et presertim] et presertim Kk 
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exorans lectores, ad quorum manus hic noster labor devenerit, ut si quid 
boni pro ministris ecclesie in eo invenerint, ipsum collaudent, qui dat 
omnibus affluenter et non improperat. 60 Si vero, prout formido, aliquid 
forte repertum fuerit, ut dictum est, quod lyma correctionis indigeat, teste 
beato Augustino: tales sint in scriptis meis, quales alios volunt esse in 
scriptis suis. 61 Hec etenim est summa caritas summe comendabilis in 
Christo Ihesu, cui est honor et gloria in secula seculorum amen.  

Pa 

62Actum et datum in studio alme 
universitatis coram 63sub anno Do-
mini MoCCCCo II die vicesimo ter-
cio mensis septembris.  

64 Explicit hoc opusculum scrip-
tum anno domini MoCCCCXXXIo 
die dominico in Marie Magdalene 
solemnitate per manus Stanislai de 
Gnezna. 65 Miserere miserere mise-
rere mei Deus hodie in hac sacra 
solemnitate.  

Kk 
62Actis et datis in studio alme 

universitatis Prahensis 63sub anno 
Domini 1411 die vicesima tercia 
mensis septembris. 

Pa 

<De neumarum signis> 

66 Eptaphonus, tropicus, punctus, porrectus, oriscus 
67 Virgula, cephalicus, clinis, qualisma, podatus 
68 Scandicus, et salicus, climacus, torculus et ancus 
69 Et pressus minor ac maior, non pluribus utor 
70 Neumarum signis erras, qui plura refingis. 

______________________________________________________________________ 
60 cf. AMERUS 1, 17 
66-70 NEUM. Eptaphonus 
67 cf. IOH. COTT. mus. 21, 53 

______________________________________________________________________ 
59 collaudent] collaudant Kk 
60 vero] aliquid add. Pa  |  prout] ut Kk  |  forte] om. Kk 
68 climacus] climatus Pa  |  ancus] anrus Pa  
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Kk